תלמידי כיתות ז–יב שנשרו מבתי ספר של משרד החינוך ועברו או לא לוח 5.6
עברו למסגרת לימוד פורמלית)1( אחרת, לפי קבוצת אוכלוסייה, דת ומין,

תשע"ו )2015/16(

התחילו
ללמוד

בתשע"ו –
סך הכל

נשרו מבתי ספר
עברו למסגרת לימוד פורמלית אחרתשל משרד החינוך

נשרו ולא עברו
למסגרת לימוד
פורמלית אחרת

עברו למוסד לימוד סך הכלאחוזיםסך הכל
של משרד הכלכלה

והתעשייה

עברו ללמוד
בישיבה

אחוז סך הכל
מהתלמידים

שהחלו
ללמוד

בתשע"ו אחוז סך הכל
אחוז סך הכלמהנושרים

מהנושרים
סך
הכל

אחוז
מהנושרים